



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa, 21.12.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na **dostawę odczynników, krwinek wzorcowych oraz materiałów zużywalnych i eksploatacyjnych wraz z dzierżawą dwóch analizatorów automatycznych**
Postępowanie znak DZP.262.182.2017

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Zapytanie do Załącznika nr 2 do Formularza oferty: Planowana ilość oznaczeń.

Czy w podanych ilościach badań Zamawiający uwzględnił kontrolę codzienną kart oraz odczynników? Jeżeli nie to prosimy o podanie schematu codziennej kontroli jakości.

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Zapytanie do Załącznika nr 3 do Formularza oferty: Parametry wymagane, pkt. 5: Wydajność każdego z analizatorów automatycznych musi wynosić minimum 30 próbek na godzinę w zakresie oznaczenia antygenów grupowych ABO, izoaglutynin, oznaczenia antygeny D (D VI+, D VI -) układu Rh i badania przeglądowego na obecność nieregularnych przeciwciał na min. 3 rodzajach krwinek w teście PTA.

Czy Zamawiający dopuści analizator automatyczny pomocniczy o wydajności 20 próbek na godzinę w zakresie oznaczenia antygenów grupowych ABO, izoaglutynin, oznaczenia antygeny D (D VI+, D VI -) układu Rh i badania przeglądowego na obecność nieregularnych przeciwciał na min. 3 rodzajach krwinek w teście PTA?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Zapytanie do Załącznika nr 3 do Formularza oferty: Parametry oceniane, pkt.1: Analizator podstawowy z dwoma niezależnymi torami pomiarowymi (dwa ramiona pracujące niezależnie).

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne analizator podstawowy z dwoma niezależnymi torami pomiarowymi, gdzie na jednym ramieniu znajdują się dwie niezależne igły pipetujące, a w dalszej części toru pomiarowego znajdują się dwie niezależne wirówki oraz cztery niezależne inkubatory. Analizator ma możliwość wykonania próbek cito, które poprzez nadanie im priorytetu mają dedykowaną w tym czasie wirówkę, wykorzystaną w pierwszej kolejności do tego typu analiz?

Rozwiązanie to również pozwala Użytkownikowi na wykorzystanie do pracy tylko jednego toru w przypadku awarii drugiego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Zapytanie do Załącznika nr 3 do Formularza oferty: Parametry oceniane, pkt.3: Możliwość wykonania bezpośredniego testu antyglobulinowego - różnicowanie przeciwciał w zakresie IgG-IgA-IgM-C3c-C3d, na jednej karcie.

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne możliwość wykonania bezpośredniego testu antyglobulinowego - różnicowanie przeciwciał w zakresie AHG- IgG-C3d-Ctl, na jednej karcie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Zapytanie do Załącznika nr 3 do Formularza oferty: Parametry oceniane, pkt.7: Automatyczna weryfikacja i kontrola przez analizatory poziomu nakropienia i obecności surowicy/osocza w kolumnie przed procesem wirowania.

Czy Zamawiający dopuszcza automatyczną weryfikację i kontrolę przez analizatory poziomu nakropienia i obecności surowicy/osocza w kolumnie przed procesem wirowania jako interpretację wyniku analizy z informacją do wyniku o zbyt małej objętości próbki badanej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Zapytanie do Załącznika nr 3 do Formularza Oferty: Parametry wymagane, pkt. 34: Wykonawca przez cały okres trwania umowy w ramach czynszu dzierżawnego zagwarantuje współpracę przy podłączeniu analizatorów do systemu informatycznego nabytego przez Zamawiającego.

Czy Zamawiający wymaga podłączenia aparatów do obecnie używanego w laboratorium systemu? Proszę o wskazanie producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podłączenia analizatorów do systemu, którego wymagania opisane są w postępowaniu przetargowym Znak: DZP.262.198.2017.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynów systemowych (myjących i płuczających) różnych dla analizatora podstawowego i pomocniczego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również takie rozwiązanie.

Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem „te same karty i odczynniki” Zamawiający rozumie ten sam produkt bez względu na sposób jego konfekcji?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że pod pojęciem „te same karty i odczynniki” rozumie ten sam produkt. Sposób konfekcji zgodnie z wymaganiami dla oferowanych analizatorów i systemu manualnego.

UWAGA!!!

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Załącznika nr 2 do Formularza Oferty, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania. Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest do podania w Załączniku nr 2 do Formularza Oferty opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Finansowych
Samodzielnego Publicznego Centralnego Szpitala Klinicznego
mgr Malgorzata Pajórek